合伙企业财产份额转让协议
甲方（转让方）：
统一社会信用代码：
乙方（受让方）：
身份证号码：
本协议双方经平等自愿协商，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国合伙企业法》等相关法规，就甲方向乙方转让其持有的有限合伙财产份额事宜，签订本协议以共同遵守。
1. 股权激励安排
1.1. 目标公司准确名称（以下简称“目标公司”）设立了    中心（有限合伙）（下称“持股平台”）作为持股平台，以实施股权激励。
1.2. 根据甲方、乙方、持股平台签订的股权激励协议（下称“股权激励协议”），甲方通过向乙方转让标的财产份额的形式，使乙方取得激励股权。
2. 标的财产份额
2.1. 甲方同意将其持有的持股平台对应认缴出资额人民币（大写）  元（￥  元）的标的财产份额（以下简称“标的财产份额”）转让给乙方，乙方同意受让该标的份额。
3. 转让价款
根据已签署的股权激励协议，本次行权价款为：0元，即无需支付行权价款。
4. 交割
4.1. 本合同签订生效后，乙方即取得本标的财产份额，成为持股平台的有限合伙人。
但是，如根据本合同约定乙方需要支付转让价款的，则乙方需要足额支付该转让价款后方可取得标的财产份额并成为有限合伙人。
4.2. 本合同签订后20个工作日内，甲方与持股平台应配合向企业登记机关办理变更登记手续及相关备案手续。
5. 授权
乙方应当根据甲方的要求，授权合伙企业的普通合伙人代为行使各类合伙人权利，签订无条件的、不可撤销的授权委托书。
6. 违约责任
6.1. 任何一方违反本协议约定的，应承担违约责任。
7. 特别约定
7.1. 本协议未作约定的，以持股平台合伙协议以及股权激励协议约定为准。
7.2. 乙方确认已经知悉合伙协议全部内容，包括但不限于授权普通合伙人执行股权激励计划、办理有限合伙人入伙退伙、份额变更的权限等内容。
7.3. 乙方同意授权合伙企业的普通合伙人代为行使各类合伙人权利，签订无条件的、不可撤销的授权委托书。
8. 附则
8.1. 本合同一式三份，合同各方各执一份，另一份用于办理登记。各份合同文本具有同等法律效力。
8.2. 本合同经各方签名或盖章后生效。

签订时间：    年    月    日

甲方（签名）：

乙方（签名）：